
チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

101 アルテン
野元 美紀 向吉 美里 田口 美穂 山田 大樹 村添 拓美

橋口 琢磨 検見崎 翔 池元 祐樹

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:26 0:04:26
Lap 2 4:05 0:08:31
Lap 3 4:29 0:13:00
Lap 4 5:44 0:18:44
Lap 5 5:30 0:24:14
Lap 6 4:40 0:28:54
Lap 7 4:32 0:33:26
Lap 8 4:54 0:38:20
Lap 9 4:12 0:42:32
Lap 10 4:28 0:47:00
Lap 11 5:13 0:52:13
Lap 12 4:02 0:56:15
Lap 13 5:58 1:02:13
Lap 14 4:52 1:07:05
Lap 15 5:11 1:12:16
Lap 16 5:07 1:17:23
Lap 17 4:02 1:21:25
Lap 18 6:02 1:27:27
Lap 19 5:46 1:33:13
Lap 20 4:13 1:37:26
Lap 21 4:39 1:42:05
Lap 22 4:02 1:46:07
Lap 23 5:19 1:51:26
Lap 24 4:06 1:55:32
Lap 25 3:49 1:59:21



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

102 スズキ自販鹿児島　Ｓ
木之下　憲司 石原　彬 渕脇　充 吉野　弘憲 平野　淳俊

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:12 0:03:12
Lap 2 3:37 0:06:49
Lap 3 4:20 0:11:09
Lap 4 4:00 0:15:09
Lap 5 3:54 0:19:03
Lap 6 4:14 0:23:17
Lap 7 4:14 0:27:31
Lap 8 4:49 0:32:20
Lap 9 4:15 0:36:35
Lap 10 3:57 0:40:32
Lap 11 3:45 0:44:17
Lap 12 4:15 0:48:32
Lap 13 4:43 0:53:15
Lap 14 4:18 0:57:33
Lap 15 3:53 1:01:26
Lap 16 3:55 1:05:21
Lap 17 4:03 1:09:24
Lap 18 5:01 1:14:25
Lap 19 4:15 1:18:40
Lap 20 4:21 1:23:01
Lap 21 4:03 1:27:04
Lap 22 4:18 1:31:22
Lap 23 5:08 1:36:30
Lap 24 4:33 1:41:03
Lap 25 4:04 1:45:07
Lap 26 4:05 1:49:12
Lap 27 4:10 1:53:22
Lap 28 4:50 1:58:12



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

103 スズキ自販鹿児島　チームA
鈴木　竜成 小城　誠 井上　貴敬 田中　翔悟 西　将太

大迫　和馬 鯵坂　一幸 柳川　釈二 柳川　重夫

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:25 0:03:25
Lap 2 3:23 0:06:48
Lap 3 3:29 0:10:17
Lap 4 3:31 0:13:48
Lap 5 4:08 0:17:56
Lap 6 5:20 0:23:16
Lap 7 4:29 0:27:45
Lap 8 3:46 0:31:31
Lap 9 5:19 0:36:50
Lap 10 4:01 0:40:51
Lap 11 4:02 0:44:53
Lap 12 3:59 0:48:52
Lap 13 4:22 0:53:14
Lap 14 4:41 0:57:55
Lap 15 6:43 1:04:38
Lap 16 4:38 1:09:16
Lap 17 3:58 1:13:14
Lap 18 4:44 1:17:58
Lap 19 4:09 1:22:07
Lap 20 3:56 1:26:03
Lap 21 3:51 1:29:54
Lap 22 4:48 1:34:42
Lap 23 4:54 1:39:36
Lap 24 6:34 1:46:10
Lap 25 4:46 1:50:56
Lap 26 3:58 1:54:54
Lap 27 5:03 1:59:57



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

104 スズキ自販鹿児島　TEAM　HUSTLER
石原　勝彦 黒木　千里 上野　雄一郎 佛淵　ゆかり 内田　多門

曽根　信仰

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:30 0:03:30
Lap 2 4:14 0:07:44
Lap 3 3:45 0:11:29
Lap 4 4:46 0:16:15
Lap 5 4:45 0:21:00
Lap 6 4:40 0:25:40
Lap 7 5:14 0:30:54
Lap 8 4:09 0:35:03
Lap 9 4:24 0:39:27
Lap 10 3:52 0:43:19
Lap 11 4:52 0:48:11
Lap 12 5:01 0:53:12
Lap 13 4:52 0:58:04
Lap 14 5:42 1:03:46
Lap 15 3:50 1:07:36
Lap 16 3:54 1:11:30
Lap 17 4:48 1:16:18
Lap 18 5:23 1:21:41
Lap 19 5:02 1:26:43
Lap 20 5:43 1:32:26
Lap 21 3:53 1:36:19
Lap 22 3:51 1:40:10
Lap 23 5:00 1:45:10
Lap 24 5:05 1:50:15
Lap 25 4:54 1:55:09
Lap 26 4:02 1:59:11



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

105 スズキ自販鹿児島　TEAM　SOLIO
鳩宿　圭一 内門　智子 村尾　哲 佛淵　仁美 尾辻　達也

高橋　勇太

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:00 0:04:00
Lap 2 4:05 0:08:05
Lap 3 4:55 0:13:00
Lap 4 4:53 0:17:53
Lap 5 4:25 0:22:18
Lap 6 4:10 0:26:28
Lap 7 4:27 0:30:55
Lap 8 5:38 0:36:33
Lap 9 4:42 0:41:15
Lap 10 5:11 0:46:26
Lap 11 4:07 0:50:33
Lap 12 5:06 0:55:39
Lap 13 4:48 1:00:27
Lap 14 5:38 1:06:05
Lap 15 5:52 1:11:57
Lap 16 4:12 1:16:09
Lap 17 4:50 1:20:59
Lap 18 5:21 1:26:20
Lap 19 5:23 1:31:43
Lap 20 5:24 1:37:07
Lap 21 6:00 1:43:07
Lap 22 4:49 1:47:56
Lap 23 4:05 1:52:01
Lap 24 5:01 1:57:02



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

106 スズキ自販鹿児島　Ｈ＆G
中村　舞 西園　敬子 福田　彩乃 立岡　春香 小田　裕之

後藤　治郎 冨満　和明

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:56 0:03:56
Lap 2 4:44 0:08:40
Lap 3 5:10 0:13:50
Lap 4 5:19 0:19:09
Lap 5 4:25 0:23:34
Lap 6 5:10 0:28:44
Lap 7 5:08 0:33:52
Lap 8 4:41 0:38:33
Lap 9 5:16 0:43:49
Lap 10 5:54 0:49:43
Lap 11 6:02 0:55:45
Lap 12 6:06 1:01:51
Lap 13 5:40 1:07:31
Lap 14 5:04 1:12:35
Lap 15 4:27 1:17:02
Lap 16 5:14 1:22:16
Lap 17 5:42 1:27:58
Lap 18 6:19 1:34:17
Lap 19 5:21 1:39:38
Lap 20 5:20 1:44:58
Lap 21 5:06 1:50:04
Lap 22 4:32 1:54:36
Lap 23 5:01 1:59:37



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

107 チームお肉たべ隊☆
瀬井　康大 前野　有美 徳留　和弘 鎌田　祥子 長崎　敏恵

中西　由香子 内村　比呂子 安楽　暢

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:14 0:03:14
Lap 2 3:25 0:06:39
Lap 3 4:27 0:11:06
Lap 4 4:40 0:15:46
Lap 5 3:30 0:19:16
Lap 6 5:29 0:24:45
Lap 7 4:37 0:29:22
Lap 8 3:42 0:33:04
Lap 9 4:39 0:37:43
Lap 10 4:50 0:42:33
Lap 11 3:40 0:46:13
Lap 12 5:46 0:51:59
Lap 13 4:53 0:56:52
Lap 14 3:55 1:00:47
Lap 15 4:55 1:05:42
Lap 16 3:41 1:09:23
Lap 17 5:06 1:14:29
Lap 18 3:45 1:18:14
Lap 19 5:57 1:24:11
Lap 20 3:45 1:27:56
Lap 21 4:49 1:32:45
Lap 22 3:59 1:36:44
Lap 23 5:00 1:41:44
Lap 24 3:40 1:45:24
Lap 25 5:15 1:50:39
Lap 26 3:49 1:54:28



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

108 よしお君と仲間たち
星野  梨耶 小齊平  芳斗 中村  元気 岩井田  菜保子 入道　茂治

有村　水江

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:07 0:03:07
Lap 2 4:39 0:07:46
Lap 3 3:45 0:11:31
Lap 4 4:45 0:16:16
Lap 5 4:11 0:20:27
Lap 6 4:32 0:24:59
Lap 7 3:56 0:28:55
Lap 8 5:47 0:34:42
Lap 9 4:12 0:38:54
Lap 10 4:56 0:43:50
Lap 11 5:52 0:49:42
Lap 12 4:44 0:54:26
Lap 13 3:37 0:58:03
Lap 14 5:35 1:03:38
Lap 15 4:04 1:07:42
Lap 16 5:16 1:12:58
Lap 17 4:37 1:17:35
Lap 18 4:50 1:22:25
Lap 19 3:43 1:26:08
Lap 20 5:33 1:31:41
Lap 21 4:08 1:35:49
Lap 22 5:04 1:40:53
Lap 23 4:44 1:45:37
Lap 24 4:50 1:50:27
Lap 25 3:28 1:53:55
Lap 26 4:03 1:57:58



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

109 Team70's
水戸　由紀子 深迫　順二 東中　道広美 宮崎　信悟 内村　靜徳

齋藤　隆一

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:16 0:05:16
Lap 2 5:38 0:10:54
Lap 3 5:26 0:16:20
Lap 4 5:31 0:21:51
Lap 5 5:02 0:26:53
Lap 6 5:29 0:32:22
Lap 7 3:32 0:35:54
Lap 8 5:38 0:41:32
Lap 9 5:46 0:47:18
Lap 10 6:09 0:53:27
Lap 11 5:37 0:59:04
Lap 12 5:47 1:04:51
Lap 13 3:47 1:08:38
Lap 14 4:45 1:13:23
Lap 15 6:06 1:19:29
Lap 16 5:59 1:25:28
Lap 17 6:08 1:31:36
Lap 18 5:32 1:37:08
Lap 19 5:53 1:43:01
Lap 20 5:04 1:48:05
Lap 21 3:41 1:51:46
Lap 22 5:50 1:57:36



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

110 スノーボール
水流 佳奈美 水流 由佳李 水流 恵里佳 水流 奈緒 水流 啓太

曽我部 将太

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:09 0:05:09
Lap 2 4:15 0:09:24
Lap 3 4:39 0:14:03
Lap 4 5:36 0:19:39
Lap 5 3:50 0:23:29
Lap 6 5:12 0:28:41
Lap 7 5:26 0:34:07
Lap 8 5:15 0:39:22
Lap 9 5:51 0:45:13
Lap 10 3:41 0:48:54
Lap 11 5:31 0:54:25
Lap 12 5:54 1:00:19
Lap 13 5:11 1:05:30
Lap 14 6:01 1:11:31
Lap 15 4:13 1:15:44
Lap 16 4:11 1:19:55
Lap 17 5:31 1:25:26
Lap 18 5:48 1:31:14
Lap 19 5:02 1:36:16
Lap 20 5:53 1:42:09
Lap 21 4:03 1:46:12
Lap 22 4:14 1:50:26
Lap 23 5:09 1:55:35



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

111 たにまファンクラブ♡
谷 愛美 野田 ありさ 嶽崎 佑介 江崎 かおり 岩橋 怜香

崎元 憧子 松下 ももこ 四田 真博 佐藤 成美 田原 里奈

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:07 0:03:07
Lap 2 4:00 0:07:07
Lap 3 3:10 0:10:17
Lap 4 4:11 0:14:28
Lap 5 3:48 0:18:16
Lap 6 4:36 0:22:52
Lap 7 4:07 0:26:59
Lap 8 4:45 0:31:44
Lap 9 3:07 0:34:51
Lap 10 4:32 0:39:23
Lap 11 3:28 0:42:51
Lap 12 5:09 0:48:00
Lap 13 5:17 0:53:17
Lap 14 3:50 0:57:07
Lap 15 3:03 1:00:10
Lap 16 3:33 1:03:43
Lap 17 4:20 1:08:03
Lap 18 3:39 1:11:42
Lap 19 4:37 1:16:19
Lap 20 4:03 1:20:22
Lap 21 4:49 1:25:11
Lap 22 3:14 1:28:25
Lap 23 3:32 1:31:57
Lap 24 3:42 1:35:39
Lap 25 3:13 1:38:52
Lap 26 4:27 1:43:19
Lap 27 5:22 1:48:41
Lap 28 3:22 1:52:03
Lap 29 3:34 1:55:37
Lap 30 3:04 1:58:41



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

112 ケツ花火feat.GO underson
松永　昭一 柏木　隆治 積山　和幸 栄　大輔 有馬　直也

高山　俊広

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:21 0:04:21
Lap 2 3:40 0:08:01
Lap 3 3:50 0:11:51
Lap 4 3:48 0:15:39
Lap 5 4:05 0:19:44
Lap 6 4:12 0:23:56
Lap 7 4:06 0:28:02
Lap 8 4:27 0:32:29
Lap 9 3:33 0:36:02
Lap 10 4:27 0:40:29
Lap 11 4:52 0:45:21
Lap 12 4:47 0:50:08
Lap 13 4:57 0:55:05
Lap 14 5:03 1:00:08
Lap 15 3:28 1:03:36
Lap 16 4:10 1:07:46
Lap 17 5:13 1:12:59
Lap 18 4:50 1:17:49
Lap 19 5:32 1:23:21
Lap 20 5:05 1:28:26
Lap 21 3:40 1:32:06
Lap 22 4:13 1:36:19
Lap 23 5:05 1:41:24
Lap 24 4:27 1:45:51
Lap 25 5:13 1:51:04
Lap 26 4:48 1:55:52
Lap 27 3:20 1:59:12



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

113 RUNでぶー
池水 幸司郎 後藤　侑成 北原　聡仁 上村　晶子 後藤　里住

北原　麻友

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:19 0:04:19
Lap 2 7:26 0:11:45
Lap 3 3:10 0:14:55
Lap 4 5:18 0:20:13
Lap 5 3:53 0:24:06
Lap 6 3:37 0:27:43
Lap 7 8:12 0:35:55
Lap 8 4:41 0:40:36
Lap 9 3:38 0:44:14
Lap 10 5:11 0:49:25
Lap 11 4:10 0:53:35
Lap 12 6:26 1:00:01
Lap 13 3:35 1:03:36
Lap 14 4:02 1:07:38
Lap 15 4:57 1:12:35
Lap 16 4:06 1:16:41
Lap 17 4:08 1:20:49
Lap 18 5:33 1:26:22
Lap 19 3:30 1:29:52
Lap 20 4:06 1:33:58
Lap 21 3:46 1:37:44
Lap 22 7:03 1:44:47
Lap 23 8:53 1:53:40
Lap 24 3:36 1:57:16



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

114 team音部♪
江口 綾 山口 美穂 前田 愛 別府 美穂 木之下 さやか

油田 絵美 冨島　友梨子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:26 0:05:26
Lap 2 5:12 0:10:38
Lap 3 5:57 0:16:35
Lap 4 5:58 0:22:33
Lap 5 6:01 0:28:34
Lap 6 4:57 0:33:31
Lap 7 5:32 0:39:03
Lap 8 5:59 0:45:02
Lap 9 6:46 0:51:48
Lap 10 6:28 0:58:16
Lap 11 6:28 1:04:44
Lap 12 5:25 1:10:09
Lap 13 6:06 1:16:15
Lap 14 6:03 1:22:18
Lap 15 7:04 1:29:22
Lap 16 6:07 1:35:29
Lap 17 6:46 1:42:15
Lap 18 4:55 1:47:10
Lap 19 5:57 1:53:07



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

115 Y．ＪＯＳＨＩ隊！！
山口　梢 奥村　美里 服部　ありさ 田中　弘美 下満　真理恵

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:22 0:04:22
Lap 2 5:15 0:09:37
Lap 3 5:11 0:14:48
Lap 4 5:14 0:20:02
Lap 5 5:37 0:25:39
Lap 6 5:29 0:31:08
Lap 7 5:22 0:36:30
Lap 8 5:29 0:41:59
Lap 9 5:36 0:47:35
Lap 10 5:41 0:53:16
Lap 11 5:10 0:58:26
Lap 12 5:33 1:03:59
Lap 13 5:32 1:09:31
Lap 14 5:50 1:15:21
Lap 15 5:54 1:21:15
Lap 16 5:07 1:26:22
Lap 17 5:18 1:31:40
Lap 18 5:37 1:37:17
Lap 19 5:35 1:42:52
Lap 20 5:39 1:48:31
Lap 21 4:45 1:53:16
Lap 22 5:17 1:58:33



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

116 花田ランニングスピリッツ
小永吉　浩文 楠　眞憲 満留　隆志 岡元　秀佳 地頭所　政孝

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:46 0:03:46
Lap 2 3:48 0:07:34
Lap 3 3:57 0:11:31
Lap 4 4:03 0:15:34
Lap 5 3:33 0:19:07
Lap 6 3:47 0:22:54
Lap 7 3:50 0:26:44
Lap 8 3:56 0:30:40
Lap 9 4:14 0:34:54
Lap 10 3:45 0:38:39
Lap 11 3:58 0:42:37
Lap 12 3:45 0:46:22
Lap 13 4:12 0:50:34
Lap 14 4:15 0:54:49
Lap 15 3:49 0:58:38
Lap 16 4:06 1:02:44
Lap 17 3:47 1:06:31
Lap 18 4:11 1:10:42
Lap 19 4:17 1:14:59
Lap 20 3:52 1:18:51
Lap 21 4:05 1:22:56
Lap 22 3:51 1:26:47
Lap 23 4:21 1:31:08
Lap 24 4:19 1:35:27
Lap 25 3:58 1:39:25
Lap 26 4:00 1:43:25
Lap 27 3:47 1:47:12
Lap 28 4:11 1:51:23
Lap 29 4:17 1:55:40
Lap 30 3:56 1:59:36



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

117 OHーレンジ９
西中村 裕治 田中 浩太郎 馬込 雄大 満留 智子 橋口 典

末吉  健志 河野  真幸 河野 唯 杉本 和美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:34 0:03:34
Lap 2 4:29 0:08:03
Lap 3 4:14 0:12:17
Lap 4 3:48 0:16:05
Lap 5 5:23 0:21:28
Lap 6 4:33 0:26:01
Lap 7 4:01 0:30:02
Lap 8 3:37 0:33:39
Lap 9 4:39 0:38:18
Lap 10 3:59 0:42:17
Lap 11 4:05 0:46:22
Lap 12 4:12 0:50:34
Lap 13 3:56 0:54:30
Lap 14 6:37 1:01:07
Lap 15 4:51 1:05:58
Lap 16 4:27 1:10:25
Lap 17 3:41 1:14:06
Lap 18 4:26 1:18:32
Lap 19 5:09 1:23:41
Lap 20 4:01 1:27:42
Lap 21 4:50 1:32:32
Lap 22 3:47 1:36:19
Lap 23 5:27 1:41:46
Lap 24 4:26 1:46:12
Lap 25 4:07 1:50:19
Lap 26 4:42 1:55:01
Lap 27 4:09 1:59:10



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

118 ＴＯＫＩＯマリナーズ
東海　太郎 川﨑　亜依 原　恵梨菜 久木元　千仁 河口　友樹

井上　源希 村上　昂永 稲山　健太

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:15 0:03:15
Lap 2 3:48 0:07:03
Lap 3 4:27 0:11:30
Lap 4 5:05 0:16:35
Lap 5 6:00 0:22:35
Lap 6 5:22 0:27:57
Lap 7 3:42 0:31:39
Lap 8 4:38 0:36:17
Lap 9 5:42 0:41:59
Lap 10 5:49 0:47:48
Lap 11 5:55 0:53:43
Lap 12 5:28 0:59:11
Lap 13 3:46 1:02:57
Lap 14 3:58 1:06:55
Lap 15 5:09 1:12:04
Lap 16 5:40 1:17:44
Lap 17 4:00 1:21:44
Lap 18 6:25 1:28:09
Lap 19 6:00 1:34:09
Lap 20 3:53 1:38:02
Lap 21 4:01 1:42:03
Lap 22 4:46 1:46:49
Lap 23 4:21 1:51:10
Lap 24 6:07 1:57:17



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

119 ジョーダン家(協賛Reeco)
富園 陸 原田 大樹 賦句 公栄 満留 敏弥 加藤 千穂

田畑 昌弥 森永 希

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:07 0:05:07
Lap 2 3:34 0:08:41
Lap 3 4:13 0:12:54
Lap 4 4:19 0:17:13
Lap 5 5:16 0:22:29
Lap 6 3:43 0:26:12
Lap 7 3:39 0:29:51
Lap 8 4:59 0:34:50
Lap 9 5:17 0:40:07
Lap 10 5:30 0:45:37
Lap 11 4:40 0:50:17
Lap 12 3:44 0:54:01
Lap 13 4:43 0:58:44
Lap 14 5:32 1:04:16
Lap 15 5:24 1:09:40
Lap 16 4:02 1:13:42
Lap 17 4:13 1:17:55
Lap 18 4:55 1:22:50
Lap 19 5:05 1:27:55
Lap 20 5:28 1:33:23
Lap 21 3:57 1:37:20
Lap 22 3:56 1:41:16
Lap 23 4:30 1:45:46
Lap 24 4:27 1:50:13
Lap 25 8:03 1:58:16



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

120 ダイミョウ神
松尾　宣弘 本野　弘樹 上野　峻也 飛松　祐介 前田　紗緒里

谷口　智奈美 吉満　千恵理

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:08 0:05:08
Lap 2 3:49 0:08:57
Lap 3 3:25 0:12:22
Lap 4 3:41 0:16:03
Lap 5 6:26 0:22:29
Lap 6 6:37 0:29:06
Lap 7 3:48 0:32:54
Lap 8 3:56 0:36:50
Lap 9 3:22 0:40:12
Lap 10 4:03 0:44:15
Lap 11 5:39 0:49:54
Lap 12 4:37 0:54:31
Lap 13 5:13 0:59:44
Lap 14 4:42 1:04:26
Lap 15 4:06 1:08:32
Lap 16 3:16 1:11:48
Lap 17 3:49 1:15:37
Lap 18 6:05 1:21:42
Lap 19 4:56 1:26:38
Lap 20 4:59 1:31:37
Lap 21 3:56 1:35:33
Lap 22 4:02 1:39:35
Lap 23 3:12 1:42:47
Lap 24 3:44 1:46:31
Lap 25 6:24 1:52:55
Lap 26 5:21 1:58:16



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

121 恐竜(肉食)
松永 隆久 森 拓哉 平山 佳祐 田中 智藏 川内 優貴

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:21 0:03:21
Lap 2 3:41 0:07:02
Lap 3 3:23 0:10:25
Lap 4 4:12 0:14:37
Lap 5 3:57 0:18:34
Lap 6 3:48 0:22:22
Lap 7 4:21 0:26:43
Lap 8 3:31 0:30:14
Lap 9 4:47 0:35:01
Lap 10 4:13 0:39:14
Lap 11 3:37 0:42:51
Lap 12 4:00 0:46:51
Lap 13 3:30 0:50:21
Lap 14 3:55 0:54:16
Lap 15 4:08 0:58:24
Lap 16 4:06 1:02:30
Lap 17 3:34 1:06:04
Lap 18 5:01 1:11:05
Lap 19 4:19 1:15:24
Lap 20 3:41 1:19:05
Lap 21 3:32 1:22:37
Lap 22 4:56 1:27:33
Lap 23 4:32 1:32:05
Lap 24 4:04 1:36:09
Lap 25 3:41 1:39:50
Lap 26 3:40 1:43:30
Lap 27 4:02 1:47:32
Lap 28 4:46 1:52:18
Lap 29 4:23 1:56:41



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

122 チームですです
祁答院　直子 祁答院　新汰 竹内　尚士 竹内　真未 祁答院　公興

加治木　潤 大野　和耶 岡山　直美 末重　絵理

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:40 0:03:40
Lap 2 4:27 0:08:07
Lap 3 4:10 0:12:17
Lap 4 5:07 0:17:24
Lap 5 4:05 0:21:29
Lap 6 5:04 0:26:33
Lap 7 4:57 0:31:30
Lap 8 5:08 0:36:38
Lap 9 5:37 0:42:15
Lap 10 3:42 0:45:57
Lap 11 4:46 0:50:43
Lap 12 4:26 0:55:09
Lap 13 5:24 1:00:33
Lap 14 4:55 1:05:28
Lap 15 3:54 1:09:22
Lap 16 5:17 1:14:39
Lap 17 5:24 1:20:03
Lap 18 5:43 1:25:46
Lap 19 4:17 1:30:03
Lap 20 4:55 1:34:58
Lap 21 4:21 1:39:19
Lap 22 5:41 1:45:00
Lap 23 4:38 1:49:38
Lap 24 5:54 1:55:32



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

123 ALLORO
川崎　義秀 藤下　晃平 長屋　雄大 山下　はるな 唐沢　拓尚

永倉　典嗣 下江　智貴 鮫島　優希 福石　真莉菜

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:32 0:03:32
Lap 2 3:50 0:07:22
Lap 3 4:54 0:12:16
Lap 4 4:33 0:16:49
Lap 5 4:00 0:20:49
Lap 6 3:33 0:24:22
Lap 7 3:52 0:28:14
Lap 8 3:58 0:32:12
Lap 9 4:46 0:36:58
Lap 10 3:47 0:40:45
Lap 11 4:17 0:45:02
Lap 12 5:17 0:50:19
Lap 13 4:36 0:54:55
Lap 14 4:41 0:59:36
Lap 15 3:55 1:03:31
Lap 16 4:12 1:07:43
Lap 17 4:31 1:12:14
Lap 18 4:47 1:17:01
Lap 19 3:50 1:20:51
Lap 20 4:16 1:25:07
Lap 21 5:12 1:30:19
Lap 22 4:36 1:34:55
Lap 23 4:26 1:39:21
Lap 24 3:41 1:43:02
Lap 25 4:06 1:47:08
Lap 26 4:36 1:51:44
Lap 27 4:39 1:56:23



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

124 ジャンケン倶楽部
山下　修 森　良一 下　隆治 井上　勝彦 中間　慎一郎

吉元　俊二

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:19 0:03:19
Lap 2 3:09 0:06:28
Lap 3 3:48 0:10:16
Lap 4 3:41 0:13:57
Lap 5 3:59 0:17:56
Lap 6 4:10 0:22:06
Lap 7 3:51 0:25:57
Lap 8 3:29 0:29:26
Lap 9 4:03 0:33:29
Lap 10 3:59 0:37:28
Lap 11 4:16 0:41:44
Lap 12 4:27 0:46:11
Lap 13 3:54 0:50:05
Lap 14 3:37 0:53:42
Lap 15 4:05 0:57:47
Lap 16 3:56 1:01:43
Lap 17 4:17 1:06:00
Lap 18 4:35 1:10:35
Lap 19 3:45 1:14:20
Lap 20 3:41 1:18:01
Lap 21 4:04 1:22:05
Lap 22 3:54 1:25:59
Lap 23 4:12 1:30:11
Lap 24 4:38 1:34:49
Lap 25 3:45 1:38:34
Lap 26 3:33 1:42:07
Lap 27 3:59 1:46:06
Lap 28 3:58 1:50:04
Lap 29 3:59 1:54:03
Lap 30 4:34 1:58:37



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

125 チームF4
村上　絢音 田中　克俊 笹原　廣平 新穂　進太郎 野上　夕貴

東　和孝

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:54 0:03:54
Lap 2 4:49 0:08:43
Lap 3 4:54 0:13:37
Lap 4 4:05 0:17:42
Lap 5 5:44 0:23:26
Lap 6 4:51 0:28:17
Lap 7 4:36 0:32:53
Lap 8 5:01 0:37:54
Lap 9 6:01 0:43:55
Lap 10 4:29 0:48:24
Lap 11 6:29 0:54:53
Lap 12 5:17 1:00:10
Lap 13 4:33 1:04:43
Lap 14 5:03 1:09:46
Lap 15 5:43 1:15:29
Lap 16 4:36 1:20:05
Lap 17 6:31 1:26:36
Lap 18 5:38 1:32:14
Lap 19 4:10 1:36:24
Lap 20 4:55 1:41:19
Lap 21 5:13 1:46:32
Lap 22 4:19 1:50:51
Lap 23 4:20 1:55:11



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

126 KRC
重留　好絵 竹之下　貴弘 入江　彩織 原田　あさ美 鎌田　真美

上橋　秀崇

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:15 0:04:15
Lap 2 4:57 0:09:12
Lap 3 5:11 0:14:23
Lap 4 3:51 0:18:14
Lap 5 4:43 0:22:57
Lap 6 5:03 0:28:00
Lap 7 5:04 0:33:04
Lap 8 5:39 0:38:43
Lap 9 4:28 0:43:11
Lap 10 4:46 0:47:57
Lap 11 5:43 0:53:40
Lap 12 5:19 0:58:59
Lap 13 5:48 1:04:47
Lap 14 5:29 1:10:16
Lap 15 4:32 1:14:48
Lap 16 4:51 1:19:39
Lap 17 5:57 1:25:36
Lap 18 5:01 1:30:37
Lap 19 5:45 1:36:22
Lap 20 5:35 1:41:57
Lap 21 4:24 1:46:21
Lap 22 4:53 1:51:14
Lap 23 5:57 1:57:11



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

127 Team のび子
川井田　理恵 井手之上　こゆ葵 濱田　明希保 中村　茜 福元　秀美

下野　友紀子 前田　文人 前田　真珠実 玉田　将士 新留　佳菜子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:16 0:04:16
Lap 2 5:34 0:09:50
Lap 3 5:01 0:14:51
Lap 4 5:36 0:20:27
Lap 5 5:37 0:26:04
Lap 6 5:55 0:31:59
Lap 7 3:16 0:35:15
Lap 8 6:23 0:41:38
Lap 9 4:45 0:46:23
Lap 10 5:41 0:52:04
Lap 11 5:03 0:57:07
Lap 12 6:11 1:03:18
Lap 13 5:09 1:08:27
Lap 14 6:42 1:15:09
Lap 15 3:10 1:18:19
Lap 16 4:45 1:23:04
Lap 17 6:21 1:29:25
Lap 18 5:45 1:35:10
Lap 19 4:49 1:39:59
Lap 20 5:57 1:45:56
Lap 21 5:50 1:51:46
Lap 22 3:09 1:54:55
Lap 23 4:40 1:59:35



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

128 走っとRUN
内田 梗介 米倉 幸治 米倉 文 米倉 なごみ 米倉 大地

黒瀬 裕加里 樋渡 まどか 牧山 奈穂子 内田 文香

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:09 0:04:09
Lap 2 6:06 0:10:15
Lap 3 5:59 0:16:14
Lap 4 4:52 0:21:06
Lap 5 4:29 0:25:35
Lap 6 5:11 0:30:46
Lap 7 4:54 0:35:40
Lap 8 5:57 0:41:37
Lap 9 5:25 0:47:02
Lap 10 4:54 0:51:56
Lap 11 6:40 0:58:36
Lap 12 6:01 1:04:37
Lap 13 4:52 1:09:29
Lap 14 5:50 1:15:19
Lap 15 5:13 1:20:32
Lap 16 5:43 1:26:15
Lap 17 6:19 1:32:34
Lap 18 5:10 1:37:44
Lap 19 4:49 1:42:33
Lap 20 5:57 1:48:30
Lap 21 6:55 1:55:25
Lap 22 4:34 1:59:59



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

129 チーム Runtastic !!
新屋 洸太 花岡 ありさ 小城 佑佳 阿間見 真理恵 白浜 翔

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:04 0:03:04
Lap 2 4:11 0:07:15
Lap 3 4:22 0:11:37
Lap 4 4:48 0:16:25
Lap 5 3:43 0:20:08
Lap 6 5:07 0:25:15
Lap 7 4:35 0:29:50
Lap 8 4:39 0:34:29
Lap 9 5:16 0:39:45
Lap 10 5:03 0:44:48
Lap 11 4:14 0:49:02
Lap 12 5:14 0:54:16
Lap 13 4:26 0:58:42
Lap 14 4:48 1:03:30
Lap 15 3:47 1:07:17
Lap 16 5:15 1:12:32
Lap 17 4:16 1:16:48
Lap 18 5:25 1:22:13
Lap 19 4:45 1:26:58
Lap 20 4:43 1:31:41
Lap 21 3:57 1:35:38
Lap 22 5:27 1:41:05
Lap 23 4:15 1:45:20
Lap 24 5:15 1:50:35
Lap 25 4:46 1:55:21
Lap 26 3:31 1:58:52



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

130 バチスタ
巻木 香織 徳留 美保 岩元 公希 森田 恭介 宮原 夕貴

長谷川 龍太郎

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:19 0:04:19
Lap 2 4:24 0:08:43
Lap 3 4:26 0:13:09
Lap 4 5:04 0:18:13
Lap 5 4:25 0:22:38
Lap 6 4:55 0:27:33
Lap 7 4:48 0:32:21
Lap 8 5:12 0:37:33
Lap 9 5:21 0:42:54
Lap 10 5:17 0:48:11
Lap 11 5:03 0:53:14
Lap 12 4:41 0:57:55
Lap 13 5:19 1:03:14
Lap 14 5:20 1:08:34
Lap 15 5:30 1:14:04
Lap 16 5:09 1:19:13
Lap 17 4:47 1:24:00
Lap 18 5:17 1:29:17
Lap 19 5:18 1:34:35
Lap 20 5:00 1:39:35
Lap 21 5:05 1:44:40
Lap 22 4:38 1:49:18
Lap 23 5:14 1:54:32
Lap 24 4:48 1:59:20



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

131 ラピタ
東　大裕 小永吉　里恵 水之浦　理江 下池　涼子 東　梨絵

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:09 0:04:09
Lap 2 5:22 0:09:31
Lap 3 6:50 0:16:21
Lap 4 5:52 0:22:13
Lap 5 5:44 0:27:57
Lap 6 4:16 0:32:13
Lap 7 5:32 0:37:45
Lap 8 8:01 0:45:46
Lap 9 6:15 0:52:01
Lap 10 5:38 0:57:39
Lap 11 4:35 1:02:14
Lap 12 5:38 1:07:52
Lap 13 4:37 1:12:29
Lap 14 6:20 1:18:49
Lap 15 5:43 1:24:32
Lap 16 4:41 1:29:13
Lap 17 5:38 1:34:51
Lap 18 6:35 1:41:26
Lap 19 6:07 1:47:33
Lap 20 4:37 1:52:10
Lap 21 7:21 1:59:31



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

132 肉酒女子部
横山　珠里 福元　千晶 松元　春美 下城　麻衣 大峯　亜紀

白石　友美 町　郁美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:26 0:05:26
Lap 2 4:23 0:09:49
Lap 3 5:00 0:14:49
Lap 4 4:58 0:19:47
Lap 5 6:59 0:26:46
Lap 6 5:27 0:32:13
Lap 7 5:35 0:37:48
Lap 8 6:22 0:44:10
Lap 9 4:48 0:48:58
Lap 10 5:28 0:54:26
Lap 11 5:24 0:59:50
Lap 12 6:54 1:06:44
Lap 13 6:14 1:12:58
Lap 14 6:20 1:19:18
Lap 15 4:41 1:23:59
Lap 16 5:31 1:29:30
Lap 17 5:34 1:35:04
Lap 18 6:48 1:41:52
Lap 19 9:33 1:51:25
Lap 20 5:35 1:57:00



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

133 チーム243
金城 莉紗 折田 裕代 竹迫 ふみえ 田場 要 中島 瑞代

江口 洋子 坪内 直子 丸山 智丈 日高 友葵

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:17 0:05:17
Lap 2 5:16 0:10:33
Lap 3 5:21 0:15:54
Lap 4 4:41 0:20:35
Lap 5 6:07 0:26:42
Lap 6 4:38 0:31:20
Lap 7 5:14 0:36:34
Lap 8 5:34 0:42:08
Lap 9 4:23 0:46:31
Lap 10 6:09 0:52:40
Lap 11 4:40 0:57:20
Lap 12 4:52 1:02:12
Lap 13 6:57 1:09:09
Lap 14 4:48 1:13:57
Lap 15 6:06 1:20:03
Lap 16 5:44 1:25:47
Lap 17 4:33 1:30:20
Lap 18 5:02 1:35:22
Lap 19 5:10 1:40:32
Lap 20 7:08 1:47:40
Lap 21 4:42 1:52:22
Lap 22 4:35 1:56:57



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

134 Ｎｉ・ｋｕ・ｎｉ・ｍｕ・ｃｈｕ
川田　真帆 渡邊　聡美 高橋　拓真 森川　啓 清留　宝美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:26 0:05:26
Lap 2 4:03 0:09:29
Lap 3 4:39 0:14:08
Lap 4 3:59 0:18:07
Lap 5 4:52 0:22:59
Lap 6 5:36 0:28:35
Lap 7 3:42 0:32:17
Lap 8 5:05 0:37:22
Lap 9 3:34 0:40:56
Lap 10 5:25 0:46:21
Lap 11 6:19 0:52:40
Lap 12 3:54 0:56:34
Lap 13 5:18 1:01:52
Lap 14 3:48 1:05:40
Lap 15 5:50 1:11:30
Lap 16 3:55 1:15:25
Lap 17 4:17 1:19:42
Lap 18 4:06 1:23:48
Lap 19 5:32 1:29:20
Lap 20 3:54 1:33:14
Lap 21 3:48 1:37:02
Lap 22 5:21 1:42:23
Lap 23 5:50 1:48:13
Lap 24 3:30 1:51:43
Lap 25 3:29 1:55:12



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

135 石谷走ろう会
平野　謙治 小原 麻莉菜 竹下 順平 北園 沙保里 西俣 美智恵

濱田 直子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:47 0:04:47
Lap 2 4:24 0:09:11
Lap 3 4:24 0:13:35
Lap 4 5:10 0:18:45
Lap 5 5:03 0:23:48
Lap 6 3:50 0:27:38
Lap 7 5:02 0:32:40
Lap 8 5:07 0:37:47
Lap 9 4:49 0:42:36
Lap 10 5:42 0:48:18
Lap 11 4:55 0:53:13
Lap 12 3:46 0:56:59
Lap 13 4:53 1:01:52
Lap 14 4:43 1:06:35
Lap 15 5:16 1:11:51
Lap 16 5:06 1:16:57
Lap 17 5:35 1:22:32
Lap 18 5:59 1:28:31
Lap 19 3:41 1:32:12
Lap 20 5:28 1:37:40
Lap 21 4:39 1:42:19
Lap 22 4:36 1:46:55
Lap 23 3:57 1:50:52
Lap 24 4:20 1:55:12
Lap 25 4:13 1:59:25



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

136 temahima55 A
引地　美咲 妹尾　理紗子 牧山　来留美 堀之内　玲太 松永　多聞

松本　圭

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:27 0:03:27
Lap 2 5:13 0:08:40
Lap 3 3:47 0:12:27
Lap 4 6:10 0:18:37
Lap 5 5:47 0:24:24
Lap 6 4:31 0:28:55
Lap 7 4:43 0:33:38
Lap 8 5:43 0:39:21
Lap 9 4:39 0:44:00
Lap 10 7:11 0:51:11
Lap 11 6:32 0:57:43
Lap 12 4:44 1:02:27
Lap 13 4:46 1:07:13
Lap 14 5:40 1:12:53
Lap 15 4:49 1:17:42
Lap 16 7:28 1:25:10
Lap 17 6:41 1:31:51
Lap 18 4:50 1:36:41
Lap 19 4:15 1:40:56
Lap 20 5:45 1:46:41
Lap 21 4:01 1:50:42
Lap 22 6:39 1:57:21



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

137 temahima55 B
久保　友里 瀬戸　賀代 宮田　小百合 秋田　浩嗣 重久　和也

久保　佑樹 久保　智美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:07 0:03:07
Lap 2 3:33 0:06:40
Lap 3 4:20 0:11:00
Lap 4 6:01 0:17:01
Lap 5 3:42 0:20:43
Lap 6 5:11 0:25:54
Lap 7 5:34 0:31:28
Lap 8 5:44 0:37:12
Lap 9 3:25 0:40:37
Lap 10 5:38 0:46:15
Lap 11 4:30 0:50:45
Lap 12 3:43 0:54:28
Lap 13 3:47 0:58:15
Lap 14 3:50 1:02:05
Lap 15 6:58 1:09:03
Lap 16 5:23 1:14:26
Lap 17 5:55 1:20:21
Lap 18 3:50 1:24:11
Lap 19 3:57 1:28:08
Lap 20 3:56 1:32:04
Lap 21 5:38 1:37:42
Lap 22 5:49 1:43:31
Lap 23 3:45 1:47:16
Lap 24 3:59 1:51:15
Lap 25 4:09 1:55:24
Lap 26 4:10 1:59:34



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

138 食いしん坊
相徳 正和 石丸 泰 井上 敬太 榮留 大史 田頭 博文

的場 康之 宮下 祥一

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:30 0:03:30
Lap 2 4:13 0:07:43
Lap 3 4:04 0:11:47
Lap 4 4:07 0:15:54
Lap 5 3:41 0:19:35
Lap 6 3:50 0:23:25
Lap 7 3:36 0:27:01
Lap 8 3:49 0:30:50
Lap 9 4:28 0:35:18
Lap 10 4:25 0:39:43
Lap 11 3:47 0:43:30
Lap 12 3:37 0:47:07
Lap 13 4:06 0:51:13
Lap 14 3:49 0:55:02
Lap 15 5:09 1:00:11
Lap 16 4:11 1:04:22
Lap 17 3:43 1:08:05
Lap 18 3:36 1:11:41
Lap 19 4:13 1:15:54
Lap 20 3:47 1:19:41
Lap 21 4:42 1:24:23
Lap 22 4:20 1:28:43
Lap 23 3:44 1:32:27
Lap 24 3:43 1:36:10
Lap 25 3:57 1:40:07
Lap 26 4:00 1:44:07
Lap 27 3:52 1:47:59
Lap 28 4:44 1:52:43
Lap 29 3:44 1:56:27



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

139 川内川River Office+
大野　葉月 割瀬　智子 野田　尚宏 嶋田　智大 沼尾　健太

中山　真紀 前原　翔太 山口　七奈実 手島　優希

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:32 0:03:32
Lap 2 4:09 0:07:41
Lap 3 5:00 0:12:41
Lap 4 6:02 0:18:43
Lap 5 3:31 0:22:14
Lap 6 5:05 0:27:19
Lap 7 5:01 0:32:20
Lap 8 5:37 0:37:57
Lap 9 5:59 0:43:56
Lap 10 4:07 0:48:03
Lap 11 4:15 0:52:18
Lap 12 5:33 0:57:51
Lap 13 6:13 1:04:04
Lap 14 3:38 1:07:42
Lap 15 5:55 1:13:37
Lap 16 5:15 1:18:52
Lap 17 5:31 1:24:23
Lap 18 6:28 1:30:51
Lap 19 3:53 1:34:44
Lap 20 4:15 1:38:59
Lap 21 3:24 1:42:23
Lap 22 5:04 1:47:27
Lap 23 6:03 1:53:30
Lap 24 5:24 1:58:54



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

140 川内川River Office +1st
藤岡　大千 甲木　守 濱田　翔平 地下　智行 松永　裕樹

松永　健希

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 2:43 0:02:43
Lap 2 3:21 0:06:04
Lap 3 3:32 0:09:36
Lap 4 3:02 0:12:38
Lap 5 3:31 0:16:09
Lap 6 3:59 0:20:08
Lap 7 3:11 0:23:19
Lap 8 3:31 0:26:50
Lap 9 4:00 0:30:50
Lap 10 3:19 0:34:09
Lap 11 3:39 0:37:48
Lap 12 4:24 0:42:12
Lap 13 3:34 0:45:46
Lap 14 4:05 0:49:51
Lap 15 3:49 0:53:40
Lap 16 3:45 0:57:25
Lap 17 4:01 1:01:26
Lap 18 4:32 1:05:58
Lap 19 3:03 1:09:01
Lap 20 3:44 1:12:45
Lap 21 4:31 1:17:16
Lap 22 3:41 1:20:57
Lap 23 4:45 1:25:42
Lap 24 2:54 1:28:36
Lap 25 3:52 1:32:28
Lap 26 3:36 1:36:04
Lap 27 4:39 1:40:43
Lap 28 4:09 1:44:52
Lap 29 2:55 1:47:47
Lap 30 3:42 1:51:29
Lap 31 3:49 1:55:18
Lap 32 3:09 1:58:27



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

141 One make factory
工藤 由樹 栗脇 つばき 松元 誠 有村 美幸 岩元 奈緒子

窪 真規子 福田 玲美 稲荷田 和弥 西 純孝 中野 千聖

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:05 0:04:05
Lap 2 6:13 0:10:18
Lap 3 4:08 0:14:26
Lap 4 6:04 0:20:30
Lap 5 5:17 0:25:47
Lap 6 5:36 0:31:23
Lap 7 5:09 0:36:32
Lap 8 6:59 0:43:31
Lap 9 3:52 0:47:23
Lap 10 4:06 0:51:29
Lap 11 4:04 0:55:33
Lap 12 4:15 0:59:48
Lap 13 4:02 1:03:50
Lap 14 5:10 1:09:00
Lap 15 5:47 1:14:47
Lap 16 5:25 1:20:12
Lap 17 4:46 1:24:58
Lap 18 4:36 1:29:34
Lap 19 4:16 1:33:50
Lap 20 3:51 1:37:41
Lap 21 4:22 1:42:03
Lap 22 5:35 1:47:38
Lap 23 4:20 1:51:58
Lap 24 4:30 1:56:28



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

142 日置Fire
能勢　勇作 赤崎　研二 冨迫　優也 川野　雄太 小園　勇作

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:00 0:03:00
Lap 2 3:28 0:06:28
Lap 3 3:01 0:09:29
Lap 4 3:50 0:13:19
Lap 5 3:02 0:16:21
Lap 6 3:39 0:20:00
Lap 7 3:09 0:23:09
Lap 8 3:15 0:26:24
Lap 9 2:59 0:29:23
Lap 10 3:46 0:33:09
Lap 11 3:13 0:36:22
Lap 12 3:37 0:39:59
Lap 13 3:06 0:43:05
Lap 14 3:15 0:46:20
Lap 15 3:30 0:49:50
Lap 16 3:34 0:53:24
Lap 17 3:34 0:56:58
Lap 18 3:31 1:00:29
Lap 19 3:32 1:04:01
Lap 20 3:33 1:07:34
Lap 21 3:33 1:11:07
Lap 22 3:33 1:14:40
Lap 23 3:35 1:18:15
Lap 24 3:36 1:21:51
Lap 25 3:35 1:25:26
Lap 26 3:36 1:29:02
Lap 27 3:34 1:32:36
Lap 28 3:32 1:36:08
Lap 29 3:29 1:39:37
Lap 30 3:23 1:43:00
Lap 31 3:12 1:46:12
Lap 32 3:19 1:49:31
Lap 33 3:08 1:52:39
Lap 34 3:10 1:55:49
Lap 35 3:08 1:58:57



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

143 ウサギとカメ
山口 貢生 花月 健朗 中村 綾美 平 詩織 日置 ひろみ

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:28 0:03:28
Lap 2 5:20 0:08:48
Lap 3 3:38 0:12:26
Lap 4 4:26 0:16:52
Lap 5 6:12 0:23:04
Lap 6 3:40 0:26:44
Lap 7 3:42 0:30:26
Lap 8 4:57 0:35:23
Lap 9 6:27 0:41:50
Lap 10 3:59 0:45:49
Lap 11 3:43 0:49:32
Lap 12 5:18 0:54:50
Lap 13 6:38 1:01:28
Lap 14 9:35 1:11:03
Lap 15 4:04 1:15:07
Lap 16 3:43 1:18:50
Lap 17 5:19 1:24:09
Lap 18 7:01 1:31:10
Lap 19 9:58 1:41:08
Lap 20 4:07 1:45:15
Lap 21 3:42 1:48:57
Lap 22 5:26 1:54:23



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

144 アカマツ　ミ・ユー
杉原　美香 日高　ひとみ 矢野　美幸 新納　美由紀 橋口　健一

永田　淳子 林田　威将 林田　泰興 林田　拓海 赤松 美優

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:33 0:03:33
Lap 2 5:26 0:08:59
Lap 3 3:50 0:12:49
Lap 4 5:22 0:18:11
Lap 5 5:31 0:23:42
Lap 6 6:24 0:30:06
Lap 7 4:01 0:34:07
Lap 8 3:35 0:37:42
Lap 9 5:29 0:43:11
Lap 10 5:23 0:48:34
Lap 11 5:54 0:54:28
Lap 12 3:55 0:58:23
Lap 13 4:22 1:02:45
Lap 14 3:36 1:06:21
Lap 15 5:48 1:12:09
Lap 16 5:21 1:17:30
Lap 17 5:46 1:23:16
Lap 18 5:31 1:28:47
Lap 19 3:46 1:32:33
Lap 20 5:19 1:37:52
Lap 21 4:02 1:41:54
Lap 22 4:10 1:46:04
Lap 23 3:45 1:49:49
Lap 24 4:07 1:53:56
Lap 25 4:24 1:58:20



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

145 マツモト　ア・キヨシ
東　博文 東　奈夫美 東　駿之介 東　優眞 塩賀　邦彦

塩賀　政俊 松元　圭太郎 松元　智子 松元　彬圭

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:00 0:03:00
Lap 2 5:00 0:08:00
Lap 3 4:57 0:12:57
Lap 4 3:59 0:16:56
Lap 5 4:41 0:21:37
Lap 6 4:43 0:26:20
Lap 7 6:41 0:33:01
Lap 8 5:18 0:38:19
Lap 9 3:26 0:41:45
Lap 10 5:22 0:47:07
Lap 11 5:38 0:52:45
Lap 12 5:29 0:58:14
Lap 13 4:15 1:02:29
Lap 14 3:23 1:05:52
Lap 15 5:11 1:11:03
Lap 16 4:55 1:15:58
Lap 17 5:49 1:21:47
Lap 18 5:06 1:26:53
Lap 19 3:35 1:30:28
Lap 20 5:30 1:35:58
Lap 21 3:32 1:39:30
Lap 22 4:08 1:43:38
Lap 23 5:22 1:49:00
Lap 24 3:32 1:52:32
Lap 25 5:51 1:58:23



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

146 シシマル
永井　洋一 平山　隆介 荒木　智博 荒木　妙子 青木　秀員

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:43 0:03:43
Lap 2 3:57 0:07:40
Lap 3 4:04 0:11:44
Lap 4 4:44 0:16:28
Lap 5 3:58 0:20:26
Lap 6 4:28 0:24:54
Lap 7 4:31 0:29:25
Lap 8 4:42 0:34:07
Lap 9 6:11 0:40:18
Lap 10 3:59 0:44:17
Lap 11 3:56 0:48:13
Lap 12 3:53 0:52:06
Lap 13 4:51 0:56:57
Lap 14 4:58 1:01:55
Lap 15 5:02 1:06:57
Lap 16 4:47 1:11:44
Lap 17 4:47 1:16:31
Lap 18 4:58 1:21:29
Lap 19 5:59 1:27:28
Lap 20 5:09 1:32:37
Lap 21 5:09 1:37:46
Lap 22 5:42 1:43:28
Lap 23 3:28 1:46:56
Lap 24 4:15 1:51:11
Lap 25 4:17 1:55:28
Lap 26 3:55 1:59:23



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

147 ロケットランチャー
中園　大作 宮之脇　康郎 内山　志磨子 東　晃徳 深見　愛

中野　るみ子 中野　ひより 冨満　祥平

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:12 0:03:12
Lap 2 3:51 0:07:03
Lap 3 4:02 0:11:05
Lap 4 4:50 0:15:55
Lap 5 3:58 0:19:53
Lap 6 4:08 0:24:01
Lap 7 5:23 0:29:24
Lap 8 5:20 0:34:44
Lap 9 6:02 0:40:46
Lap 10 4:31 0:45:17
Lap 11 5:19 0:50:36
Lap 12 6:08 0:56:44
Lap 13 4:04 1:00:48
Lap 14 4:17 1:05:05
Lap 15 4:47 1:09:52
Lap 16 5:18 1:15:10
Lap 17 5:39 1:20:49
Lap 18 3:53 1:24:42
Lap 19 4:31 1:29:13
Lap 20 4:12 1:33:25
Lap 21 5:35 1:39:00
Lap 22 4:08 1:43:08
Lap 23 4:50 1:47:58
Lap 24 3:46 1:51:44
Lap 25 4:23 1:56:07



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

148 P.K.駆楽部
徳田 琢 林 利栄子 児島 諒昭 平片 舞 久永 祥宏

宮田 奈央子 福元 千尋 小門 知貴

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:10 0:03:10
Lap 2 3:19 0:06:29
Lap 3 3:36 0:10:05
Lap 4 4:11 0:14:16
Lap 5 4:21 0:18:37
Lap 6 4:32 0:23:09
Lap 7 5:07 0:28:16
Lap 8 3:58 0:32:14
Lap 9 3:43 0:35:57
Lap 10 3:41 0:39:38
Lap 11 4:00 0:43:38
Lap 12 4:09 0:47:47
Lap 13 4:41 0:52:28
Lap 14 4:45 0:57:13
Lap 15 5:24 1:02:37
Lap 16 4:09 1:06:46
Lap 17 3:44 1:10:30
Lap 18 3:37 1:14:07
Lap 19 4:02 1:18:09
Lap 20 4:16 1:22:25
Lap 21 4:40 1:27:05
Lap 22 4:41 1:31:46
Lap 23 5:17 1:37:03
Lap 24 4:04 1:41:07
Lap 25 3:35 1:44:42
Lap 26 3:30 1:48:12
Lap 27 3:47 1:51:59
Lap 28 3:55 1:55:54
Lap 29 4:06 2:00:00



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

149 ハビ
福永 芙奈美 山口 晴世 平 一倫 斉野 仁 増田 ゆい

下久保 良一 中割　綾子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:54 0:04:54
Lap 2 6:31 0:11:25
Lap 3 4:40 0:16:05
Lap 4 4:09 0:20:14
Lap 5 4:00 0:24:14
Lap 6 4:51 0:29:05
Lap 7 5:33 0:34:38
Lap 8 5:01 0:39:39
Lap 9 6:29 0:46:08
Lap 10 5:42 0:51:50
Lap 11 4:14 0:56:04
Lap 12 4:46 1:00:50
Lap 13 5:10 1:06:00
Lap 14 6:17 1:12:17
Lap 15 5:10 1:17:27
Lap 16 6:39 1:24:06
Lap 17 5:18 1:29:24
Lap 18 4:15 1:33:39
Lap 19 4:25 1:38:04
Lap 20 5:28 1:43:32
Lap 21 6:18 1:49:50
Lap 22 5:02 1:54:52
Lap 23 4:33 1:59:25



チーム別ラップ 2015/10/18    10:32:00 スタート

2015 お肉たまRUN in 吹上青松

150 チームSUKIYAKI
西　健一 内田　隼希 野口　夏希 野口　佳祐 福島　蓉子

丹野　美咲 中村　善寛 原　仁彦 別府　航平 太刀川　由真

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:26 0:03:26
Lap 2 4:22 0:07:48
Lap 3 4:03 0:11:51
Lap 4 4:51 0:16:42
Lap 5 4:13 0:20:55
Lap 6 4:21 0:25:16
Lap 7 3:30 0:28:46
Lap 8 3:11 0:31:57
Lap 9 3:32 0:35:29
Lap 10 3:25 0:38:54
Lap 11 4:21 0:43:15
Lap 12 4:34 0:47:49
Lap 13 4:25 0:52:14
Lap 14 5:30 0:57:44
Lap 15 4:15 1:01:59
Lap 16 4:48 1:06:47
Lap 17 4:15 1:11:02
Lap 18 3:34 1:14:36
Lap 19 3:38 1:18:14
Lap 20 3:49 1:22:03
Lap 21 3:55 1:25:58
Lap 22 4:12 1:30:10
Lap 23 3:52 1:34:02
Lap 24 3:58 1:38:00
Lap 25 4:44 1:42:44
Lap 26 4:21 1:47:05
Lap 27 3:49 1:50:54
Lap 28 3:51 1:54:45
Lap 29 3:51 1:58:36


